
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.457 

 

Par nekustamā īpašuma “Liepiņas”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

 Izskatot Ziemera pagasta pārvaldes 29.11.2017. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, kas 29.11.2017. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

33/17/5052, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 6.panta 

otro daļu, 8.panta otro un piekto daļu, 

 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu, neapbūvētu 

zemesgabalu “Liepiņas”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3696 

003 0129, 11,58ha platībā, pārdodot to atklātā izsolē. 

 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.458 

 

Par cirsmu “Eglaine - 3”, Pededzes  pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

 Izskatot pašvaldības aģentūras “Spodra” direktora G.KOZILĀNA 14.12.2017. 

iesniegumu par cirsmas atsavināšanu izsolē, kas 14.12.2017. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr. ANP/1-42/17/5324, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro 

daļu, 4.panta otro daļu, 6.panta otro daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

 

1. Atsavināt Alūksnes novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu - cirsmas īpašumā 

“Eglaine -3”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr.3680 

009 0082 (turpmāk tekstā - cirsmas), atsavinot vienā izsoles paketē ar kopējo 

pārdodamo koku apjomu 876,18m³: 

1.1.cirsmu galveno cirti - kailcirti “Eglainē - 3”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, 

īpašuma kadastra Nr.3680 009 0082 (platība 1,11 ha, 1. kvartāla nogabalā Nr.1); 

1.2.cirsmu galveno cirti - kailcirti “Eglainē - 3”, Pededzes pagastā,  Alūksnes 

novadā, īpašuma kadastra Nr.3680 009 0082 (platība 1,87 ha, 1. kvartāla 

nogabalos Nr.13.,16.,17); 

1.3.cirsmu galveno cirti - kailcirti “Eglainē - 3”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, 

īpašuma kadastra Nr.3680 009 0082 (platība 0,37 ha, 1. kvartāla nogabalā 

Nr.24). 

 

2. Uzdot Īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt atsavināmās kustamās mantas-

cirsmas novērtēšanu, izstrādāt izsoles noteikumus un rīkot izsoli. 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.459 

 

Par bezatlīdzībā nodoto telpu lietošanas termiņu  

 

Izskatot biedrības „Veclaicenes avotiņš” 27.11.2017. iesniegumu, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 04.12.2017. ar Nr. ANP/1-41/17/5130, 

 pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta pirmo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.¹ punktu, 

trešo un piekto daļu, Valsts ieņēmumu dienesta 30.11.2011. lēmumu Nr.8.14-6/83515 „Par 

sabiedriskā labuma organizācijas statusa piešķiršanu biedrībai „Veclaicenes avotiņš”, 

26.04.2012. Alūksnes novada domes lēmumu Nr.125 “Par nedzīvojamo telpu ēkā 

“Romeškalns”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, izmantošanu”,  

 

Pagarināt bezatlīdzībā nodoto telpu (telpas, saskaņā ar nekustamā īpašuma tehniskās 

inventarizācijas lietu, Nr.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 21 , 23, 24, 27, 28, 29, 30, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 46, 47, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62)  pašvaldības nekustamajā īpašumā 

– nedzīvojamajā ēkā “Romeškalns”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

apzīmējums 3688 005 0190, lietošanas termiņu biedrībai “Veclaicenes avotiņš”, reģistrācijas 

numurs 40008051397, uz laiku līdz 2019.gada 30.augustam. 
 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 
alu

ks
ne

.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 5.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.460 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 1A, Alūksnē, Alūksnes 

novadā nojaukšanu 

 

 Nekustamais īpašums Pils ielā 1A, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 

001 0312, saskaņā ar Alūksnes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Alūksnes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000150468 I. daļas 1.iedaļas ierakstiem, sastāv no 

zemesgabala, kadastra apzīmējums 3601 001 0312, 401 m² platībā un nedzīvojamās ēkas 

(lietošanas mērķis: komercdarbības objektu apbūve (0801)), kadastra apzīmējums 3601 001 

0312 001, un ir Alūksnes novada pašvaldības īpašums.   

 Uz šo brīdi, ieskatoties Valsts zemes dienesta kadastra datu bāzē, īpašuma kadastrālā 

vērtība ir 2612 EUR, pēc pašvaldības Grāmatvedības datiem būves bilances vērtība uz 

01.12.2017. ir 586,68 EUR. 

 Pieņemot lēmumu, novada dome secina, ka nekustamais īpašums – nedzīvojamā ēka 

Pils ielā 1A, Alūksnē, Alūksnes novadā nojaucama: 

1. lai īstenotu likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto 

funkciju, tas ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu 

un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo 

zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu 

pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana); 

2. lai nodrošinātu ceļu satiksmes drošību Pils un Ošu ielu, Alūksnē, Alūksnes novadā 

krustojumā. 

  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

1. Nojaukt Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – nedzīvojamo ēku Pils ielā 

1A, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 3601 001 0312 001. 

2. Uzdot Īpašumu nodaļai sagatavot dokumentus būves nojaukšanai un informēt Finanšu 

komiteju par nepieciešamo finansējumu. 
 

Domes priekšsēdētājs            A.DUKULIS 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.461 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Klubs”, Mārkalnes pagastā, 

Alūksnes novadā nojaukšanu 

 

 Nekustamais īpašums “Klubs”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

3676 007 0072, saskaņā ar Alūksnes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Mārkalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000533877 I.daļas 1.iedaļas ierakstiem, sastāv no zemes 

vienības, kadastra apzīmējums 3676 007 0072, 2221 m² platībā un būves (galvenais lietošanas 

veids: ēka plašizklaides pasākumiem (1261)), kadastra apzīmējums 3676 007 0072 001, un ir 

Alūksnes novada pašvaldības īpašums.   

 Saskaņā ar Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmumu Nr.210 “Par Alūksnes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Klubs”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu”, 

notikušas trīs neveiksmīgas izsoles. 

 Uz šo brīdi, ieskatoties Valsts zemes dienesta kadastra datu bāzē, īpašuma kadastrālā 

vērtība ir 4937 EUR, pēc pašvaldības Grāmatvedības datiem būves bilances vērtība uz 

01.12.2017. ir 0,00 EUR. 

 Pieņemot lēmumu, novada dome ņem vērā Mārkalnes pagasta pārvaldes, turpmāk – 

pārvalde, 11.06.2014. iesniegumu Nr. MRPP/1-5/14/99, kurā pārvalde secina, ka būve nav 

piemērota un nepieciešama pašvaldības funkciju realizēšanai. 

  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

1. Nojaukt Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – būvi “Klubs”, Mārkalnes 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 3676 007 0072 001. 

2. Uzdot Īpašumu nodaļai sagatavot dokumentus būves nojaukšanai un informēt Finanšu 

komiteju par nepieciešamo finansējumu. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Alūksnes novada domes 26.06.2014. lēmums 

Nr.210 “Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Klubs”, Mārkalnes 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu”. 
 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 
 

 

alu
ks

ne
.lv



 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.462 

 

Par  projektu “Pašvaldības autoceļa “Lūkuži – Gotlupi – Nāzupi ” 1.kārtas pārbūve” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23. un 27.punktu, Ministru kabineta 18.08.2015. noteikumiem Nr. 475 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 18.3.punktu, 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 1.3. punktu un 

Investīciju plāna 2015.-2017.gadam  11.1. punktu, Alūksnes novada domes 2015. gada 

26. marta lēmumu Nr.126 “Par Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākumu 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”” un Alūksnes novada domes 

2015. gada 27. novembra lēmumu Nr. 375 “Par finansējumu un laika periodu projektu 

realizācijai”, 

 

1. Iesniegt projekta “Pašvaldības autoceļa “Lūkuži – Gotlupi – Nāzupi” 1.kārtas pārbūve” 

(turpmāk – projekts) iesniegumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Lauku attīstības programmas pasākuma ,,Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātajam projektu iesniegumu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 178 033,44 EUR (viens simts septiņdesmit astoņi 

tūkstoši trīsdesmit trīs  euro un 44 centu) apmērā, tajā skaitā projekta: 

2.1. attiecināmās izmaksas 89 760,00 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit euro), ko sastāda ELFLA finansējums 90% apmērā jeb  80 784,00 EUR 

(astoņdesmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri euro) un Alūksnes novada 

pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā jeb 8 976,00 EUR (astoņi tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit seši euro), 

2.2. neattiecināmās izmaksas 88 273,44 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši divi simti 

septiņdesmit trīs euro un 44 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt: 

3.1. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 59 772,90 EUR (piecdesmit deviņi 

tūkstoši septiņi simti septiņdesmit divi euro un 90 centi), ko sastāda projekta 

attiecināmās izmaksas 8 976,00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit 

seši euro) un projekta neattiecināmās izmaksas 50796,90 EUR (piecdesmit 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit seši euro un 90 centi), 

3.2. Kalncempju pagasta pārvaldes līdzfinansējumu 37 476,54 EUR (trīsdesmit septiņi 

tūkstoši četri simti septiņdesmit seši euro un 54 centi), ko sastāda projekta 

alu
ks

ne
.lv



neattiecināmās izmaksas 37 476,54 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit seši euro un 54 centi). 

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Kalncempju, Annas un Jaunannas pagastu 

pārvalžu vadītāju Vēsmu ČUGUNOVU. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                       sēdes protokols Nr.19, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.463 

 

Par projektu ,,Pašvaldības autoceļu  “Liepiņi - Jaunzemi”, “Siveci - Darbnīcas” 

un “Darbnīcas - Līvāni”  pārbūve Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Ministru kabineta 18.08.2015. noteikumiem Nr.475 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 18.3. punktu, 

Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017. aktualizētā Rīcības plāna 1.3. punktu un 

Investīciju plāna 2015.-2017.gadam  19.1., 19.2. un 19.3. punktu, Alūksnes novada domes  

2015. gada 26. marta lēmumu Nr.126 “Par Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

pasākumu “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” un Alūksnes novada 

domes  2015.gada 27.novembra  lēmumu Nr. 375 “Par finansējumu un laika periodu projektu 

realizācijai”, 

 

1. Iesniegt projekta ,,Pašvaldības autoceļu “Liepiņi – Jaunzemi”, “Siveci - Darbnīcas” un 

“Darbnīcas - Līvāni”  pārbūve Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā” (turpmāk tekstā – 

projekts) iesniegumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku 

attīstības programmas pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” atklātajam projektu iesniegumu konkursam. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 194 306,22 EUR (viens simts deviņdesmit četri 

tūkstoši trīs simti  sešu euro un 22 centu) apmērā, tajā skaitā projekta: 

2.1. attiecināmās izmaksas 108 875,56 EUR (viens simts astoņi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit pieci  euro  un 56 centi), ko sastāda ELFLA finansējums 90% apmērā 

jeb 97 988 EUR (deviņdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit astoņi 

euro) un Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā jeb 

10 887,56 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit septiņi euro un 56 centi), 

2.2. neattiecināmās izmaksas 85 430,66 EUR (astoņdesmit pieci tūkstoši četri simti 

trīsdesmit euro un 66 centi). 

3. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt: 

3.1. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu 73 060,00 EUR (septiņdesmit trīs 

tūkstoši sešdesmit euro), ko sastāda projekta attiecināmās izmaksas 

10 887,56 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit septiņi euro un 56 centi) 

un projekta neattiecināmās izmaksas  62 172,44 EUR (sešdesmit divi tūkstoši 

viens simts septiņdesmit divi euro un 44 centi), 

alu
ks

ne
.lv



3.2. Ilzenes pagasta pārvaldes apstiprinātā budžeta ietvaros finansējumu 23 258,22 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši divi simti piecdesmit astoņi euro un 22 centi), ko sastāda 

projekta neattiecināmās izmaksas 23 258,22 EUR (divdesmit trīs tūkstoši  divi simti 

piecdesmit astoņi euro un 22 centi). 

4. Noteikt par projekta atbildīgo personu Alsviķu, Ilzenes un Zeltiņu pagastu pārvalžu 

vadītāju Ingrīdu SNIEDZI. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                   sēdes protokols Nr.19, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.464 

 

Par saistību uzņemšanos un sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstības risinājuma īstenošanu 

 

Saskaņā ar 2016. gada 1. martā noslēgto sadarbības līgumu par projekta “Vidzeme 

iekļauj” īstenošanu Nr. 2.1-19/35 starp Vidzemes plānošanas reģionu un Alūksnes novada 

pašvaldību, viens no šī projekta mērķiem ir izstrādāt Vidzemes reģiona Deinstitucionalizācijas 

plānu (turpmāk- DI plāns). Pašvaldībām, kas ir sadarbības partneri projektā “Vidzeme iekļauj” 

un būs iekļautas DI plānā, ir jāīsteno izvēlēto sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstības risinājums un jāiesniedz projekta pieteikums Eiropas Savienības fondu 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai 

dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā, kas tiks 

organizēta laika posmā no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim. Balstoties 

esošās situācijas izpētē un analīzē, DI plāna mērķis ir rast optimālu sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstību un izvietojumu reģiona pašvaldībās, līdz ar to Alūksnes novadā 

rekomendētais pakalpojumu izvietojums un sasniedzamie rezultāti: 

1. Alūksnes novada pašvaldības īpašumā “Pūcīte”, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, 

Alūksnes novadā grupu dzīvokļa pakalpojuma sniegšana.  

Iznākuma rezultatīvais rādītājs: jaunizveidotas normatīviem atbilstošas 16 vietas 

grupu dzīvokļa pakalpojumā pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem; 

2. Sociālās aprūpes centra “Alūksne” ēkā Ošu ielā 5, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

pašvaldības sociālo funkciju veikšana, t.i., esošo sociālo pakalpojumu 

paplašināšana, jaunu pakalpojumu izveide.  

Iznākuma rezultatīvie rādītāji: izveidota infrastruktūra sociālās rehabilitācijas un 

ārstnieciskās rehabilitācijas pakalpojumu saņemšanai un jaunizveidotas 

normatīviem atbilstošas 12 vietas dienas aprūpes centra pakalpojumā bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem. Jaunizveidotas normatīviem atbilstošas 18 vietas 

dienas aprūpes centra pakalpojumā un 15 vietas specializēto darbnīcu pakalpojumā 

pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem. 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumiem Nr. 871 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai 

alu
ks

ne
.lv



dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. 

punktu un Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam Rīcības plānā definēto 

ilgtermiņa mērķi “Nodrošināt pamatvajadzībām atbilstošu sociālo palīdzību vai sociālos 

pakalpojumus un veselības aprūpes daudzveidības pieejamību” un rekomendēto pakalpojumu 

izvietojumu,  

1. Atbalstīt projekta iesnieguma sagatavošanu Eiropas Savienības fondu Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” otrajā projektu 

iesniegumu atlases kārtā. 

2. Apstiprināt projekta indikatīvās izmaksas ne mazāk kā 695 780 EUR (seši simti 

deviņdesmit pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit euro) apmērā, ko sastāda: 

2.1.ERAF finansējums, t.sk. nacionālais līdzfinansējums ar snieguma rezervi 

indikatīvi 591 413 EUR (pieci simti deviņdesmit viens tūkstotis četri simti 

trīspadsmit euro); 

2.2.Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums indikatīvi ne mazāk kā 15% jeb 

104 367 EUR (viens simts četri tūkstoši trīs simti sešdesmit septiņi euro). 

3. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu paredzēt no Alūksnes novada 

pašvaldības 2018. un 2019. gada budžeta (aizņēmuma) līdzekļiem.  

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                   sēdes protokols Nr.19, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.465 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Jāņkalna ielā 8-8, Alūksnē, Alūksnes 

novadā 

 

Ar Alūksnes novada domes 28.05.2015. lēmumu Nr. 194 “Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu” dzīvoklim Jāņkalna ielā 8-8, Alūksnē, Alūksnes novadā noteikts sociālā dzīvokļa 

statuss; 

saskaņā ar likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

(turpmāk tekstā – Likums) 4. panta pirmo daļu sociālā dzīvokļa un sociālās dzīvojamās mājas 

statusu nosaka un atceļ attiecīgās pašvaldības dome, pieņemot par to lēmumu; 

ir beidzies sociālā dzīvokļa Jāņkalna ielā 8-8, Alūksnē, Alūksnes novadā īres līguma 

termiņš, un īrnieks nav izteicis vēlēšanos atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu. 

 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 4. panta pirmo daļu, 5. panta piekto daļu, Alūksnes novada domes saistošo noteikumu 

Nr. 35/2010 “Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība Alūksnes novadā” 2. punktu, ņemot vērā 

Sociālās, izglītības un kultūras komitejas sēdes 13.12.2017. lēmumu, protokols Nr. 11, 

6. punkts, 

1. Atcelt Alūksnes novada pašvaldības dzīvoklim Jāņkalna ielā 8-8, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, sociālā dzīvokļa statusu. 

2. Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 28.05.2015. lēmumā Nr. 194 “Par sociālā 

dzīvokļa statusa noteikšanu”, svītrojot 1.2. apakšpunktu. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

 

 

 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.466 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 25/2017  

„Grozījumi Alūksnes novada domes 2014.gada 27.maija saistošajos noteikumos 

Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai” izdošanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 25/2017 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2014.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.14/2014 „Par pašvaldības atbalstu sporta 

sasniegumu veicināšanai” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_sporta_sasniegumi_grozijumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_sporta_sasniegumi_grozijumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_sporta_sasniegumi_grozijumi.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.467 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 26/2017  

„Grozījums Alūksnes novada domes 2012.gada 22.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.32/2012 „Par Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski 

nozīmīgiem projektiem”” izdošanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 26/2017 „Grozījums Alūksnes novada domes 

2012.gada 22.novembra saistošajos noteikumos Nr.32/2012 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu sabiedriski nozīmīgiem projektiem”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_lidzfinansejums_projektiem_grozijumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_lidzfinansejums_projektiem_grozijumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_lidzfinansejums_projektiem_grozijumi.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.468 

 

Par Alūksnes novada domes 2017. gada 23. novembra lēmuma Nr.445  

“Par saistošo noteikumu Nr. 24/2017 „Grozījumi Alūksnes novada domes  

2014. gada 27. novembra saistošajos noteikumos Nr.24/2014 “Par līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai””  

izdošanu” atzīšanu par spēkā neesošu 

 

 Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 01.12.2017. 

vēstuli Nr. 1-18/9246 “Par saistošajiem noteikumiem”,  

 

atzīt Alūksnes novada domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr.445 “Par saistošo 

noteikumu Nr. 24/2017 „Grozījumi Alūksnes novada domes 2014. gada 27. novembra 

saistošajos noteikumos Nr.24/2014 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”” izdošanu” par spēkā neesošu no tā pieņemšanas 

dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.469 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 27/2017 

“Par Alūksnes novada domes 2012.gada 22. novembra saistošo  

noteikumu Nr. 31/2012 “Par kritēriju noteikšanu īpašumam, novērtējot atbilstību 

trūcīgas ģimenes (personas) statusam Alūksnes novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 

 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 27/2017 “Par Alūksnes novada domes 2012. gada 

22. novembra saistošo noteikumu Nr. 31/2012 “Par kritēriju noteikšanu īpašumam, novērtējot 

atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Alūksnes novadā” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”  un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_speku_zaudejusi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_speku_zaudejusi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_speku_zaudejusi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_speku_zaudejusi.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.470 
 

Par Alūksnes novada domes 2016.gada 25. februāra lēmuma Nr. 59 atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 

Atzīt Alūksnes novada domes 2016. gada 25. februāra lēmumu Nr. 59 „Par Alūksnes 

novada pašvaldības Pededzes  pagasta pārvaldes sniegtajiem maksas pakalpojumiem Kūdupes 

kapos” par spēku zaudējušu ar 2017. gada 23. novembra Alūksnes novada domes lēmuma 

Nr.433 “Par Alūksnes novada pašvaldības Pededzes pagasta pārvaldes maksas pakalpojumiem 

Kūdupes kapos” spēkā stāšanās dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                          A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.471 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Mālupes pagasta pārvaldei automašīnas iegādei 
 

 Izskatot Mālupes pagasta pārvaldes 13.12.2017. iesniegumu Nr. MLPP/1-5/17/87 “Par 

automašīnas iegādi”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 13.12.2017. ar Nr. ANP/1-

33/17/5291, 

ņemot vērā Alūksnes novada domes 26.10.2017. lēmumu Nr.406 “Par automašīnas 

iegādi” (sēdes protokols Nr.15, 26.punkts), Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 

21.12.2017. lēmumu (sēdes protokols Nr.14, 9.punkts), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  

 

1. Piešķirt daļēju finansējumu 11 900,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti euro) 

apmērā Mālupes pagasta pārvaldei mazlietotas septiņvietīgas automašīnas iegādei. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2017. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma veida „Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo 

gadu parādi” plānu par lēmuma 1.punkta summu. 

3. Minētos izdevumus attiecināt uz 011310 valdības funkciju kodu – Mālupes pagasta 

pārvalde. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.472 
 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 23.11.2017. lēmumā Nr.444 “Par galvojumu SIA 

“Alūksnes slimnīca” radioloģijas nodaļas iekārtu modernizācijai” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta trešo daļu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 26.panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 6.punktu, 

  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 23.11.2017. lēmumā Nr.444 “Par galvojumu 

SIA “Alūksnes slimnīca” radioloģijas nodaļas iekārtu modernizācijai”:  

1. Lēmuma 2.punktā gada skaitli un vārdus “2027.gada” aizstāt ar gada skaitli un 

vārdiem “2028.gada”. 

2. Paredzamā galvojuma atmaksas plānoto grafiku izteikt jaunā redakcijā, saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

 

Pielikumā: Paredzamā galvojuma atmaksas plānotais grafiks (jaunā redakcijā) uz 3 lp. 
 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Aiznemuma_galvojuma%20aprekins_2018_gads_Slimnica_datortomografs.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.473 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 28/2017 

„Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1/2017 “Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2017.gadam”” izdošanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.28/2017 „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 

2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2017 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

budžetu 2017.gadam”” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_budzeta_grozijumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_budzeta_grozijumi.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2017/28.12/Saistosie_noteikumi_budzeta_grozijumi.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.474 

 

Par  ar papildu atlīdzību saistīto pasākumu ierobežojumiem 2018.gadā 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

8.punktu,  Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību Alūksnes 

novada pašvaldībā” 1.4., 1.6. punktu, 

 

Noteikt Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumu Nr.3/2013 „Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” 9.4.punktā paredzēto sociālo garantiju ierobežojumu 

2018.budžeta gadā šādā apmērā:  

2018.gadā  izmaksāt pabalstu reizi kalendāra gadā, aizejot  ikgadējā apmaksātajā 

atvaļinājumā, ņemot vērā darba ieguldījuma un tā rezultātu novērtējumu 2017.gadā: 

-ja vērtēšanā iegūts A līmenis – 20% apmērā no mēnešalgas; 

-ja vērtēšanā iegūts B līmenis – 16% apmērā no mēnešalgas; 

-ja vērtēšanā iegūts C līmenis – 12% apmērā no mēnešalgas.  

 Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās daļas 8.punktu  atvaļinājuma pabalsts netiek pārcelts uz nākamo 

kalendāra gadu un izbeidzot darba tiesiskās attiecības tas netiek atlīdzināts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.475 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumos Nr.3/2013 „Par 

atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 5.panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma” 4.panta otro daļu, 5.panta otro daļu, 

Izdarīt Alūksnes novada domes 28.11.2013. noteikumos Nr.3/2013 „Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 2.2.punktā  skaitli un vārdus „2,538 (divi veseli 538 tūkstošdaļas)”  ar 

skaitli un vārdiem „ 2,417 (divi veseli 417 tūkstošdaļas)”. 

 

2. Aizstāt 3.1. punktā skaitli un vārdus „1,137 (viens vesels 137 tūkstošdaļas)” ar 

skaitli un vārdiem „1,075 (viens vesels 75 tūkstošdaļas)”. 

 

3. Aizstāt 4.1.1.1.punktā  skaitli un vārdus „1,326 (viens vesels 326 tūkstošdaļas) 

ar skaitli un vārdiem „1,253 (viens vesels 253 tūkstošdaļas)”. 

 

4.  Aizstāt 4.1.1.2. punktā skaitli un vārdus “0,947 (nulle vesels 947 tūkstošdaļas) 

ar skaitli un vārdiem “0,895 (nulle vesels 895 tūkstošdaļas)”. 

 

5. Aizstāt 4.1.2.1. punktā skaitli un vārdus “0,947 (nulle vesels 947 tūkstošdaļas) 

ar skaitli un vārdiem “0,895 (nulle vesels 895 tūkstošdaļas)”. 

 

6. Aizstāt 4.2.punktā skaitli un vārdus „1,326 (viens vesels 326 tūkstošdaļas) ar 

skaitli un vārdiem „1,253 (viens vesels 253 tūkstošdaļas) 

 

alu
ks

ne
.lv



7. Aizstāt  4.3. punktā skaitli un vārdus “0,947 (nulle vesels 947 tūkstošdaļas) ar 

skaitli un vārdiem “0,895 (nulle vesels 895 tūkstošdaļas). 

8. Izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

1.pielikums 

Darbinieku mēnešalgu  noteikšanas tabula (euro)                                             

Mēnešalgu grupa 
1.kategorija  2.kategorija    3.kategorija    

min max  min  max  min  max  

16     1248 2441 

15   935 2243 972 2353 

14   722 2035 750 2264 

13 477 1496 491 1722 527 1917 

12 400 1286 461 1479 497 1647 

11 391 1079 454 1240 454 1382 

10 436 917 443 1055 443 1287 

9 435 776 441 893 441 1190 

8 434 681 440 786 440 1093 

7 433 586 439 673 439 996 

6 432 519 438 597 438 899 

5 431 458 436 516 436 802 

4 430 446 434 456 434 705 

3 430 444 432 446 432 608 

2 430 443 430 443 430 530 

1 430 440 430 440 430 450 

 

Lēmums stājas spēkā  2018.gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS  

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



Lēmuma projekts satur ierobežotas  

pieejamības informāciju 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.476 

Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā 

  

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.477 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.309 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Cālis”” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.309 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Cālis””, izsakot lēmuma 1.punktu 

jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Cālis” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,67 0,44 1,11 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,67 0,51 1,18 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,67 0,23 0,90 Nepiemēro 

alu
ks

ne
.lv



 Kopā 2,01 1,18 3,19  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,67 0,51 1,18 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,67 0,66 1,33 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,67 0,28 0,95 Nepiemēro 

 Kopā 2,01 1,45 3,46  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Brokastis 0,67 0,35 1,02 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,67 0,61 1,28 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 0,67 0,25 0,92 Nepiemēro 

 Kopā  2,01 1,21 3,22  

1.4. izglītojamajiem, par kuriem Iestādē ir iesniegts ārsta atzinums par speciālā uztura 

nepieciešamību, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.4.1. Brokastis 0,67 1,05 1,72 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,67 1,03 1,70 Nepiemēro 

1.4.3. Launags 0,67 0,74 1,41 Nepiemēro 

 Kopā  2,01 2,82 4,83  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.478 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.313 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš”” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr.ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.313 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš””, izsakot lēmuma 

1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pirmsskolas izglītības iestādē  

“Mazputniņš” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz trim gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,64 0,27 0,91 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,64 0,45 1,09 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,64 0,23 0,87 Nepiemēro 

1.1.4. Vakariņas 0,64 0,27 0,91 Nepiemēro 

 Kopā 2,56 1,22 3,78  

alu
ks

ne
.lv



1.2. izglītojamajiem vecumā no četriem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

  

1.2.1. Brokastis 0,64 0,34 0,98 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,64 0,57 1,21 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,64 0,27 0,91 Nepiemēro 

1.2.4. Vakariņas 0,64 0,33 0,97 Nepiemēro 

 Kopā 2,56 1,51 4,07  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Pusdienas 0,64 0,57 1,21 Nepiemēro 

 Kopā  0,64 0,57 1,21  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.479 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.312 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pūcīte”” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.312 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pūcīte””, izsakot lēmuma 

1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Pūcīte” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,50 0,24 0,74 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,50 0,58 1,08 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,50 0,22 0,72 Nepiemēro 

 Kopā 1,50 1,04 2,54  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

alu
ks

ne
.lv



1.2.1. Brokastis 0,50 0,30 0,80 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,50 0,71 1,21 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,50 0,26 0,76 Nepiemēro 

 Kopā 1,50 1,27 2,77  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,50 0,70 1,20 Nepiemēro 

 Kopā  0,50 0,70 1,20  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.480 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.311 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte”” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.311 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte””, izsakot lēmuma 1.punktu 

jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Saulīte” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz trim gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,58 0,24 0,82 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,58 0,46 1,04 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,58 0,20 0,78 Nepiemēro 

1.1.4. Vakariņas 0,58 0,24 0,82 Nepiemēro 

 Kopā 2,32 1,14 3,46  

alu
ks

ne
.lv



1.2. izglītojamajiem vecumā no četriem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,58 0,31 0,89 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,58 0,56 1,14 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,58 0,26 0,84 Nepiemēro 

1.2.4. Vakariņas 0,58 0,35 0,93 Nepiemēro 

 Kopā 2,32 1,48 3,80  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Pusdienas 0,58 0,56 1,14 Nepiemēro 

 Kopā  0,58 0,56 1,14  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1. janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.481 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.308 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.308 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis””, izsakot lēmuma 

1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Sprīdītis” (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

 

1.1.1. Brokastis 0,42 0,40 0,82 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,42 0,70 1,12 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,42 0,33 0,75 Nepiemēro 

 Kopā 1,26 1,43 2,69  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

alu
ks

ne
.lv



1.2.1. Brokastis 0,42 0,42 0,84 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,42 0,78 1,20 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,42 0,36 0,78 Nepiemēro 

 Kopā 1,26 1,56 2,82  

1.3. izglītojamajiem, kuri apmeklē rotaļu grupu, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

1.3.1. vakariņas 0,42 0,13 0,55 Nepiemēro 

 Kopā 0,42 0,13 0,55  

1.4. izglītojamajiem, par kuriem Iestādē ir iesniegts ārsta atzinums par speciālā uztura 

nepieciešamību, tajā skaitā pa ēdienreizēm 

1.4.1. Brokastis 0,42 0,75 1,17 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,42 1,24 1,66 Nepiemēro 

1.4.3. Launags 0,42 0,43 0,85 Nepiemēro 

 Kopā 1,26 2,42 3,68  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.5.1. Brokastis 0,42 0,42 0,84 Nepiemēro 

1.5.2. Pusdienas 0,42 0,80 1,22 Nepiemēro 

1.5.3. Launags 0,42 0,34 0,76 Nepiemēro 

 Kopā  1,26 1,56 2,82  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.482 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.320 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Bejas pamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19,     21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada 

pašvaldības izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.320 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Bejas pamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Bejas pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1.  izglītojamajiem vecumā no pieciem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Pusdienas 1,10 0,62 1,72 Nepiemēro 

 Kopā 1,10 0,62 1,72  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 1,10 0,06 1,16 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 1,10 0,72 1,82 Nepiemēro 

 Kopā 2,20 0,78 2,98  

alu
ks

ne
.lv



1.3. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 1,10 0,85 1,95 Nepiemēro 

 Kopā 1,10 0,85 1,95  

1.4. izglītojamajiem, kuri izmanto Iestādes naktsmītni, tajā skaitā pa ēdienreizēm:  

1.4.1. Brokastis 1,10 0,55 1,65 Nepiemēro 

1.4.2. Launags 1,10 0,35 1,45 Nepiemēro 

1.4.3. Vakariņas 1,10 0,55 1,65 Nepiemēro 

 Kopā 3,30 1,45 4,75  

1.5.  darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 1,10 0,71 1,81 Nepiemēro 

 Kopā  1,10 0,71 1,81  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 28.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.483 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.318 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Ilzenes pamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Alūksnes novada domes 27.10.2016. lēmumu 

Nr.344 “Par Ilzenes pamatskolas likvidāciju” (sēdes protokols Nr.17, 3.punkts), Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, 

apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-

6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 5.panta pirmās daļas 1.punktu, 52.panta 

pirmās daļas 12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 

nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.318 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Ilzenes pamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Ilzenes pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 1,04 0,21 1,25 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 1,04 0,89 1,93 Nepiemēro 

 Kopā 2,08 1,10 3,18  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

alu
ks

ne
.lv



1.2.1. Brokastis 1,04 0,17 1,21 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 1,04 0,65 1,69 Nepiemēro 

 Kopā 2,08 0,82 2,90  

1.3. 5.-9.klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Brokastis 1,04 0,22 1,26 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 1,04 1,04 2,08 Nepiemēro 

 Kopā  2,08 1,26 3,34  

1.4.  darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Pusdienas 1,04 0,80 1,84 Nepiemēro 

 Kopā  1,04 0,80 1,84  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 29.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.484 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.321 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Liepnas vidusskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.321 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Liepnas vidusskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Liepnas vidusskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma 

maksa 

PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Otrās brokastis 0,67 0,24 0,91 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,67 0,45 1,12 Nepiemēro 

 Kopā 1,34 0,69 2,03  

1.2.  izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Otrās brokastis 0,67 0,38 1,05 Nepiemēro 

alu
ks

ne
.lv



1.2.2. Pusdienas 0,67 0,61 1,28 Nepiemēro 

 Kopā 1,34 0,99 2,33  

1.3. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Otrās brokastis 0,67 0,67 1,34 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,67 0,80 1,47 Nepiemēro 

 Kopā 1,34 1,47 2,81  

1.4. 5.-12. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Otrās brokastis 0,67 0,28 0,95 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,67 0,98 1,65 Nepiemēro 

 Kopā 1,34 1,26 2,60  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,67 0,91 1,58 Nepiemēro 

 Kopā  0,67 0,91 1,58  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1. janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 30.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.485 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.322 “Par pakalpojuma 

maksu Liepnas internātpamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu, Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumu Nr.477 “Speciālās 

izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) 

finansēšanas kārtība” 19.punktu, 

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.322 “Par 

pakalpojuma maksu Liepnas internātpamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Liepnas internātpamatskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem pirmsskolas grupā, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,48 0,26 0,74 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,48 0,29 0,77 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,48 0,27 0,75 Nepiemēro 

1.1.4. Vakariņas 0,48 0,13 0,61 Nepiemēro 

alu
ks

ne
.lv



 Kopā 1,92 0,95 2,87  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,48 0,44 0,92 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,48 0,40 0,88 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,48 0,29 0,77 Nepiemēro 

1.2.4. Vakariņas 0,48 0,23 0,71 Nepiemēro 

 Kopā 1,92 1,36 3,28  

1.3. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Brokastis 0,48 0,45 0,93 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,48 0,44 0,92 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 0,48 0,31 0,79 Nepiemēro 

1.3.4. Vakariņas 0,48 0,29 0,77 Nepiemēro 

 Kopā 1,92 1,49 3,41  

1.4. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Brokastis 0,48 0,46 0,94 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,48 0,44 0,92 Nepiemēro 

1.4.3. Vakariņas 0,48 0,31 0,79 Nepiemēro 

 Kopā 1,44 1,21 2,65  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 31.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.486 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.316 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Malienas pamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.316 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Malienas pamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Malienas pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 1,05 0,16 1,21 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 1,05 0,60 1,65 Nepiemēro 

 Kopā 2,10 0,76 2,86  

1.2. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Pusdienas 1,05 0,70 1,75 Nepiemēro 

1.2.2. Launags 1,05 0,10 1,15 Nepiemēro 

alu
ks

ne
.lv



 Kopā 2,10 0,80 2,90  

1.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 1,05 0,60 1,65 Nepiemēro 

 Kopā  1,05 0,60 1,65  

 

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 32.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.487 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.317 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Strautiņu pamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.317 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Strautiņu pamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Strautiņu pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma 

maksa 

PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,75 0,20 0,95 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,75 0,48 1,23 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,75 0,25 1,00 Nepiemēro 

 Kopā 2,25 0,93 3,18  

1.2.  izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

alu
ks

ne
.lv



1.2.1. Brokastis 0,75 0,22 0,97 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,75 0,59 1,34 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 0,75 0,29 1,04 Nepiemēro 

 Kopā 2,25 1,10 3,35  

1.3. pirmsskolas struktūrvienības darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Brokastis 0,75 0,37 1,12 Nepiemēro 

1.3.2. Pusdienas 0,75 0,63 1,38 Nepiemēro 

1.3.3. Launags 0,75 0,31 1,06 Nepiemēro 

 Kopā 2,25 1,31 3,56  

1.4. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Brokastis 0,82 0,66 1,48 Nepiemēro 

1.4.2. Pusdienas 0,82 0,74 1,56 Nepiemēro 

 Kopā 1,64 1,40 3,04  

1.5. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,82 0,82 1,64 Nepiemēro 

 Kopā 0,82 0,82 1,64  

1.6. pamatskolas struktūrvienības darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.6.1. Pusdienas 0,82 0,61 1,43 Nepiemēro 

 Kopā  0,82 0,61 1,43  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 33.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.488 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.319 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Ziemeru pamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.319 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Ziemeru pamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Ziemeru pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Pusdienas 0,91 0,51 1,42 Nepiemēro 

1.1.2. Launags 0,91 0,32 1,23 Nepiemēro 

 Kopā 1,82 0,83 2,65  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Pusdienas 0,91 0,63 1,54 Nepiemēro 

1.2.2. Launags 0,91 0,61 1,52 Nepiemēro 

alu
ks

ne
.lv



 Kopā 1,82 1,24 3,06  

1.3. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,91 0,68 1,59 Nepiemēro 

1.3.2. Launags 0,91 0,34 1,25 Nepiemēro 

 Kopā 1,82 1,02 2,84  

1.4. izglītojamajiem, par kuriem Iestādē ir iesniegts ārsta atzinums par speciālā uztura 

nepieciešamību, tajā skaitā pa ēdienreizēm:  

1.4.1. Pusdienas 0,91 0,61 1,52 Nepiemēro 

1.4.2. Launags 0,91 0,76 1,67 Nepiemēro 

 Kopā 1,82 1,37 3,19  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,91 0,61 1,52 Nepiemēro 

 Kopā  0,91 0,61 1,52  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 34.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.489 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.315 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Pededzes pamatskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, Ministru 

kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu 

piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un 

administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.315 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Pededzes pamatskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Pededzes pamatskolā (turpmāk – Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma 

maksa 

PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz četriem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,81 0,26 1,07 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,81 0,59 1,40 Nepiemēro 

 Kopā 1,62 0,85 2,47  

1.2.  izglītojamajiem vecumā no pieciem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.2.1. Brokastis 0,81 0,25 1,06 Nepiemēro 

alu
ks

ne
.lv



1.2.2. Pusdienas 0,81 0,71 1,52 Nepiemēro 

 Kopā 1,62 0,96 2,58  

1.3. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,81 0,93 1,74 Nepiemēro 

1.3.2. Launags 0,81 0,47 1,28 Nepiemēro 

 Kopā 1,62 1,40 3,02  

1.4. 5.-9. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.4.1. Pusdienas 0,81 0,94 1,75 Nepiemēro 

 Kopā 0,81 0,94 1,75  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.5.1. Pusdienas 0,81 0,80 1,61 Nepiemēro 

 Kopā  0,81 0,80 1,61  

 

2. Lēmums stājās spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 35.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.490 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.314 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Jaunlaicenes sākumskolā” 

 

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 5.panta pirmās daļas 1.punktu, 52.panta 

pirmās daļas 12.punktu, Ministru kabineta 03.01.2013. noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 

nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 30.punktu,  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 24.08.2017. lēmumā Nr.314 “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksu Jaunlaicenes sākumskolā”, izsakot lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunlaicenes sākumskolā (turpmāk – 

Iestāde): 

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no diviem līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.1.1. Brokastis 0,81 0,41 1,22 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienas 0,81 0,66 1,47 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 0,81 0,42 1,23 Nepiemēro 

 Kopā 2,43 1,49 3,92  

1.2. 1.-4. klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

alu
ks

ne
.lv



1.2.1. Brokastis 0,81 0,59 1,40 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienas 0,81 0,93 1,74 Nepiemēro 

 Kopā 1,62 1,52 3,14  

2.3. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

 

1.3.1. Pusdienas 0,81 0,93 1,74 Nepiemēro 

 Kopā  0,81 0,93 1,74  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 36.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.491 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 05.09.2017. lēmumā Nr.331 “Par maksas 

pakalpojumu Jaunlaicenes sākumskolā” 

  

Ņemot vērā 2018.gadam noteikto minimālo mēneša darba algas apmēru, Alūksnes 

novada domes 28.12.2017. lēmumu Nr. 476 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada 

pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.19, 21. punkts), Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora 22.05.2017. rīkojumu Nr. ANP/1-6/17/167, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Pievienotās vērtības likuma 5.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

59.panta ceturtās daļas 2.punktu un Jaunlaicenes sākumskolas nolikuma (apstiprināts ar 

Alūksnes novada domes 28.06.2017. lēmumu Nr. 170 “Par Jaunlaicenes sākumskolas nolikuma 

apstiprināšanu”, sēdes protokols Nr. 10, 9.punkts) 40.punktu, 

 

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 05.09.2017. lēmumā Nr.331 “Par maksas 

pakalpojumu Jaunlaicenes sākumskolā”, lēmumā noteikto maksu “1,49 EUR (viens euro 49 

centi)” aizstāt ar maksu “1,56 EUR (viens euro 56 centi)”. 

 

Lēmums stājas spēkā 2018. gada 1.janvārī. 

 

  

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

 

 

  

alu
ks

ne
.lv



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2017. gada 28. decembrī                                     sēdes protokols Nr.19, 37.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

  

LĒMUMS Nr.492 

 

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes novada domes 2017. gada 8. novembra lēmumā 

Nr. 419 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “IEVEDNE” un SIA “RŪPE” 

reorganizācijas noteikumiem” 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 130. pantu, 131. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27. punktu, Alūksnes novada domes 2017. gada 8. novembra Alūksnes novada domes lēmumu 

Nr.419 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “IEVEDNE” un SIA “RŪPE” reorganizācijas 

noteikumiem”, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “IEVEDNE” operatīvo bilanci, 

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 2017. gada 8. novembra Alūksnes novada domes 

lēmumu Nr.419 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “IEVEDNE” un SIA “RŪPE” 

reorganizācijas noteikumiem” un turpmāk: 

1.1. izteikt šī lēmuma 1.3. punktu šādā redakcijā:  

“1.3. Saskaņā ar Komerclikuma 335. panta piekto daļu, apvienojot Sabiedrības, 

Iegūstošajai sabiedrībai pāriet visas Pievienojamās sabiedrības tiesības un saistības, kā 

arī kustamā un nekustamā manta, saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“DZIETI”, reģistrētas Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra komercreģistrā ar 

vienoto reģistrācijas Nr.42403010964, 2017. gada 25. augusta atskaitēm: 

1.3.1. Nr. K-17/51 (nekustamais īpašums – būves “Smiltis” Annas pagastā, 

Alūksnes novadā);  

1.3.2. Nr. K-17/50 (nekustamais īpašums – būves “Jaunzemi” Jaunannas 

pagastā, Alūksnes novadā);  

1.3.3. Nr. Tie-17/16 (kustamā manta – komunālie tīkli un pārējā manta)”; 

1.2. izteikt šī lēmuma 1.6. punktu šādā redakcijā:  

“1.6. Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 183 539,00 EUR (viens simts 

astoņdesmit trīs tūkstoši pieci simti trīsdesmit deviņi euro), kas, pamatojoties uz operatīvās 

bilances datiem, ir veidots apvienojot Iegūstošās sabiedrības un Pievienojamās sabiedrības 

reģistrētos un apmaksātos pamatkapitālus”. 

 

 

 

 
 

alu
ks

ne
.lv



 

 

1.3.izteikt šī lēmuma 1.7. punktu šādā redakcijā:  

“1.7. Jaunais Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls pēc reorganizācijas ir 2 025 970,00 

EUR (divi miljoni divdesmit pieci tūkstoši deviņi simti septiņdesmit euro). Vienas 

kapitāla daļas vērtība ir 1,00 EUR (viens euro)”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                    A.DUKULIS 
 

 

 

 

alu
ks

ne
.lv




